様式第１号（第６条関係）

毛呂山町家庭用再生可能エネルギー設備等設置補助金交付申請書

年 月 日

毛呂山町長 あて

住 所

申請者 氏 名

電話番号

毛呂山町家庭用再生可能エネルギー設備等設置補助金の交付を受けたいので毛呂

山町家庭用再生可能エネルギー設備等設置補助金交付要綱第６条の規定により、関

係書類を添えて、下記のとおり申請します。

なお、町がこの補助金に係る交付決定の審査のため、私の町税等の納付に関する

情報を確認することに同意します。

記

１ 事業内容

裏面へ

設 置 場 所 毛呂山町

建 物 区 分 □ 既存住宅 □ 新築住宅 □ 建売住宅

設 置 機 器

□ 太陽光発電システム

□ 定置用リチウムイオン蓄電池

□ ホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭＳ）

工事 予定 期 間
着工 年 月 日

完了 年 月 日

施 工 業 者

所 在 地

業 者 名

連 絡 先

（表）

２ 補助金申請事業詳細

３ 添付書類

(1)再生可能エネルギー設備等の設置に係る経費の内訳が明記されている工事請負契約書、売買

契約書又は見積書の写し

(2)当該設備等の設置場所が分かる案内図

(3)設置する再生可能エネルギー設備等の仕様書又は規格を確認することができる書類の写し

(4)再生可能エネルギー設備等の工事着手前の現況写真又は当該設備等が設置された建売住宅の

入居前の現況写真

(5)建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第４項に規定する確認済証の写し（新築住

宅の場合に限る。）

(6)住宅の売買に係る仮契約書等の写し（建売住宅の場合に限る。）

(7)その他町長が必要と認める書類

太 陽 光 発 電

シ ス テ ム

メ ー カ ー 型 式 太陽電池容量

キロワット

補助金額 １キロワット当たり 10,000 円（上限 50,000 円）

① 円

定置用リチウム

イオン蓄電池

メ ー カ ー 型 式 太陽電池容量

キロワット

補助金額（一律 50,000 円）

② 円

ホームエネルギー

マネジメントシステム

（ＨＥＭＳ）

メ ー カ ー 型 式

補助金額（一律 20,000 円）

③ 円

補助金申請額合計（①～③の合計） 円

（裏）